
 

 

 

 

 

 

Uchwała II/ 9 /2014 

Rady Gminy Rozprza 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie  powołania Komisji Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej  Rady Gminy Rozprza 

 

             Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 / oraz § 43 ust 1, § 44 i § 48 

ust. 1 Statutu Gminy Rozprza stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/102/2011 Rady 

Gminy z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rozprza /Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 545/   

    

Rada Gminy Rozprza uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej Rady Gminy Rozprza, jako stałą komisję Rady Gminy Rozprza w składzie : 

 

1)  Biegański Krzysztof 

2)  Szymański Grzegorz 

3)  Szulc Marcin 

4)   Rębeliński Stanisław 

5)   Kołowrotkiewicz Tadeusz 

6)   Bielas Józef 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest opiniowanie, wnioskowanie i przedkładanie stanowisk  

w sprawach rolnictwa, bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                              Tomasz Gemel 


